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                Spm. om udenlandsk arbejdskraft, der kommer til Danmark, og som bliver mødt med krav om test og isolation, vil få adgang til offentlige tests, samt mulighed for egnede isolationsfaciliteter på linje med danske statsborgere, uden selv at skulle afholde omkostninger hertil, til sundhedsministeren 
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                Spm., om såvel danske som udenlandske statsborger med og uden bopæl i Danmark, og som har fået taget en covid-19-test har mulighed for at få en udskrift som dokumentation for et negativt test-svar, til sundhedsministeren 
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                Spm. om redegørelse for situationen, hvor en medarbejder skal selvisolere sig efter et udlandsophold og ikke kan udføre arbejde hjemmefra – hvilken betaling har han krav på i selvisoleringsperioden, til sundhedsministeren 
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                Spm. om det ifølge loven være muligt for en person med fast bopæl på Sjælland og sommerhus på Bornholm at blive fritaget for krav om test og isolation ved rejse mellem Bornholm og resten af Danmark, til sundhedsministeren 
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                Spm., om danskere med en ødegård i Sverige ifølge denne lov ville kunne risikere at blive omfattet af krav om test og isolation ved tilbagekomst og indrejse til Danmark, til sundhedsministeren 
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                Spm. om, i hvilket omfang, at danske europaparlamentarikere vil kunne risikere at blive omfattet af kravet om test og isolation ved indrejse til Danmark, til sundhedsministeren 
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                Spm. om ministeren vil bekræfte, at de foreslåede regler kun vil gælde for nye tilrejsende, og ikke for personer, der har bopæl i udlandet, men som allerede opholder sig i Danmark på det tidspunkt, hvor reglerne tages i anvendelse, til sundhedsministeren 
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                Spm., om forslaget også vil gælde børn i alderen nul til og med tolv år, der for nuværende er undtaget kravet om test, til sundhedsministeren 
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                Spm., om alle ’alment farlige sygdomme’ på liste A og B defineres som enten ”potentielt epidemiske, eller andre smitsomme infektionssygdomme eller parasitære sygdomme”, til sundhedsministeren 
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                Spm. om, hvilken kommunal isolationsfacilitet en tilrejsende til Københavns Lufthavn eksempelvis vil skulle opholde sig i, til sundhedsministeren 
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